
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19» июля 2018 г. №232. 
с. Репьевка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 08.11.2016 г. №226 а «Об 

утверждении муниципальной 

программы Репьевского 

муниципального района 

«Развитие транспортной 

системы» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Репьевского муниципального района от 30.10.2013 года №297 «О порядке 

разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ 

Репьевского муниципального района», законом Воронежской области от 10.11.2014 

г. №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими 

поселениями Воронежской области», администрация Репьевского муниципального 

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 08.11.2016 г. №226 а «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Развитие транспортной системы» (далее – 

Постановление) следующее изменение:  

таблицу 2 раздела 4.2. программы «Развитие транспортной системы», 

утвержденной Постановлением, изложить в следующей редакции: 

 



 

 Расходы, тыс.руб 

Всего Местный бюджет Областной бюджет 

(прогнозные 

данные) 

Ремонт 

автомобильных 

дорог местного 

значения 

48 518,452 134,152 48 384,300 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2018 г. 

 

Главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В.Ефименко 

 


